
 

 
 

 

1 

 

 

 

ReSPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : gerardo d’amato 

 

Rif.:ROSA.BARBERIO 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio V – FUNZIONAMENTO E RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 2° GRADO 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

 

CP 145  Torino, lunedì 29 luglio 2019 

 

          Ai Sigg. Dirigenti Scolastici degli istituti 

                                                             Scolastici di ogni ordine e grado di  

                                                              TORINO E CITTA’ 

METROPOLITANA   

            

         Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca                        

           

All’Albo del SITO                                                                                   

                                                                             

 

 

Oggetto: Rettifica mobilità del personale docente a tempo indeterminato degli istituti 

di istruzione secondaria di II grado ed artistica –  A.S. 2019/2020.  

               

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M.n.203/2019  nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilità del     

           personale della scuola per l’a.s.2018/2019, sottoscritto in data 8 marzo 2019; 

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

VISTE le disponibilità dell’organico dell’istruzione secondaria di II° grado per l’a.s.2019/2020; 

VISTA la circ.116 del 24/06/2019 con la quale quest’ufficio ha pubblicato sul proprio sito 

           l’esito dei movimenti del personale docente per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il decreto prot.n. 4585 del 16/07/2019  dell’U.S.P di CUNEO che annulla il movimento  

           interprovinciale  ottenuto dalla docente FILICE Rita  

 

DISPONE 

 

 

la sotto indicata rettifica ai trasferimenti del personale docente negli istituti di istruzione 

secondaria di II grado ed artistica per l’A.S. 2019/2020.  

I Dirigenti Scolastici sono invitati a dare immediata comunicazione dell’avvenuto trasferimento 

alla docente interessata: 

 

 

 

 

 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it


 

 
 

 

2 

 

 

 

ReSPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : gerardo d’amato 

 

Rif.:ROSA.BARBERIO 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio V – FUNZIONAMENTO E RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 2° GRADO 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

  

 

FILICE RITA    . . . . . . . . 18/01/1968 CS 

DOCENTE DI CUI ART. 2 COMMA 3 DEL CCNI (TO) 

CLASSE DI CONCORSO A046 POSTO NORMALE 

A CNIS02900P - MONDOVI' "CIGNA-BARUFFI-GARELLI" 

CLASSE DI CONCORSO A046 -  POSTO NORMALE 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

FILICE RITA    . . . . . . . . 18/01/1968 CS 

DOCENTE DI CUI ART. 2 COMMA 3 DEL CCNI (TO) 

CLASSE DI CONCORSO A046 POSTO NORMALE 

A TOPM12004 – IM BERTI TORINO 

CLASSE DI CONCORSO A046 -  POSTO NORMALE 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 04/11/2010 n. 183. 

 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

    documento firmato digitalmente ai sensi     

del cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2019-07-30T09:09:15+0000
	SURANITI STEFANO


		2019-07-30T14:41:13+0200
	Torino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005761.30-07-2019




